dell’attività di studio prof.ssa Rosaria Viscecchia; 

TENUTO CONTO dell’utilità della presente Borsa, della durata di sei (6) mesi, al fine di 

consentire lo svolgimento del programma di ricerca di cui sopra e che il 

costo della borsa, è pari ad un importo di € 9.800,00 

(novemilaottocento/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico 

dell’Ente IRAP e graverà sulla voce CA 06.60.03.01 fondi PON Art. 12 

OFRALSER; di cui è il prof. Giancarlo Colelli è responsabile; 

SENTITO  il Direttore Generale; 

DECRETA  

Articolo 1 

Nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo:

[...]

tecnologie per la qualità e nuovi prodotti” OFRALSER, di cui il prof. Giancarlo Colelli è 

responsabile, è indetto un concorso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di una 

(1) Borsa di studio e ricerca post lauream, eventualmente rinnovabile, della durata di sei (6) 

mesi, per un importo pari a € 9.800,00 (novemilaottocento/00) omnicomprensivo di tutti gli 

oneri a carico dell’Ente IRAP, e graverà sulla voce CA 06.60.03.01 fondi: PON Art. 12 

OFRALSER; di cui è il prof. Giancarlo Colelli è responsabile, per lo svolgimento delle attività 

di studio dal titolo: “Marketing Territoriale e Strategie di Valorizzazione dei Prodotti